广东证券期货业协会

粤证协〔2025〕80号

关于举办广东证券期货行业“东莞证券杯”

篮球赛的通知

各会员单位：
为促进会员单位之间的交流和友谊，增强行业凝聚力，展现行业从业人员团结协作、勇于拼搏的精神风貌，营造行业健康活跃、积极向上的文化氛围，广东证券期货业协会（以下简称“我会”）拟于2025年10月在东莞举办广东证券期货行业“东莞证券杯”篮球赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛项目

五人制男子篮球赛。

二、比赛时间及地点
比赛时间：拟分两周进行预赛和决赛，预赛为小组循环赛，暂定10月18-19日举行；决赛为淘汰赛，暂定10月25-26日举行。
比赛地点：东莞市东城体育公园篮球场（广东省东莞市东城街道旗盛社区新源路31号）。
三、组队方式

（一）参赛队伍
会员单位可以单独组队，也可与其他一个或多个会员单位联合组队，鼓励各片区联合组队参赛。每队参赛队员最多可报18人，其中每场比赛报名参赛队员最多不超过12人。除本队有3名及以上队员确因受伤不能参加比赛外，各队不得在比赛期间未经许可补充、更换未报名人员参加比赛。

各参赛队自备统一服装 2套（深、浅色各一套），服装前后须印有号码。
（二）参赛队员
所有参赛队队员必须是参赛队伍所在单位在职员工并已入职超过 2个月。证券期货经营机构会员单位的参赛队队员必须是会员单位于2025年9月1日前在中国证券业协会或中国期货业协会登记注册、在我会网站信息系统上已录入信息的在职从业人员。参赛队队员每场比赛参赛时均需出具有效证件 （身份证或工作证），必须同报名表上的信息一致，检录合格后方可参赛。如有不符者将取消该支队伍或该名人员的参赛资格及比赛成绩。

四、参赛方式

请有意愿参与的会员单位填写报名表（见附件），并于2025年9月26日前发送至我会电子邮箱gdzqqhyxh@gdcm.org.cn。如暂时无法确定队员名单的，也可先报名，以便赛事组委会安排赛程，并在10月9日前补充报送队员名单。

各参赛队须指定一名领队，负责联络和协调比赛事务，并添加我会工作人员微信（微信号13826072776，备注篮球赛）。比赛组委会将组建微信群沟通相关工作。

五、其他事项
（一）本届比赛拟根据参赛队伍数量，设团体奖及个人奖，其中个人奖设最有价值球员 (MVP）奖1名。

（二）本次组织比赛发生的场租费、竞赛费等均由组委会负担。参赛队食宿、交通自理。
（三）参赛队队员必须是身体健康、适宜参加篮球比赛运动的人员。参赛队必须为参赛队员办理比赛期间的“人身意外保险” （含往返比赛途中）。比赛中运动员若发生人身伤害事故及各种损失由其所代表的单位和本人负责，赛事组委会及主办单位不承担相关责任。
（四）其他未尽事宜，另行通知。

联系人：关晓明，020-37853811，13826072776；
李振顺，020-38332834，13711632878。
附件：篮球赛报名表
                              广东证券期货业协会

                             2025年9月12日

附件：

篮球赛报名表

	队伍名称

	会员单位名称

（如多个单位组队，请详细列出）

	领队姓名

	联系手机

	副领队姓名（如有）

	联系手机

	参赛队员名单

	序号
	队员姓名
	身份证号
	服装号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

PAGE